



*Jakob Hammer Holding ApS
Løkkegade 7
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 27 97 18 81

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2016

Jakob Hammer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 483, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.348, og en egenkapital på t.kr. 7.762.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jakob Hammer Holding ApS Løkkegade 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 50 35 E-mail: gudhjem@danhostel.dk
	CVR-nr.: 27 97 18 81 Stiftet: 20. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hammer
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Brian Larsen

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele.....	401.662	317
Andre eksterne omkostninger	-12.375	-12
DRIFTSRESULTAT	389.287	305
2 Andre finansielle indtægter.....	134.763	97
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.914	-11
Andre finansielle omkostninger.....	-650	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	508.486	391
3 Skat af årets resultat.....	-25.156	-18
ÅRETS RESULTAT	483.330	373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.450	-418
Overført resultat.....	95.880	791
DISPONERET I ALT	483.330	373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.597.320	5.137
5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	24
Finansielle anlægsaktiver	5.597.320	5.161
ANLÆGSAKTIVER	5.597.320	5.161
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.337.302	1.820
Selskabsskat.....	0	25
Tilgodehavender	2.337.302	1.845
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	412.976	373
Værdipapirer og kapitalandele	412.976	373
Likvide beholdninger	415	42
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.750.693	2.260
AKTIVER	8.348.013	7.421

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	721.860	334
Overført resultat.....	6.915.337	6.820
7 EGENKAPITAL.....	7.762.197	7.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.001	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.035	113
Gæld til associerede virksomheder	0	9
8 Selskabsskat.....	44.261	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.519	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....	585.816	142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	585.816	142
PASSIVER.....	8.348.013	7.421
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Gudhjem Vandrerhjem ApS		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	131.581	14
	<u>131.581</u>	<u>14</u>
Gudhjem Vandrerhjem ApS i alt.....	131.581	14
Ejendomsselskabet Hammer ApS		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	291.651	312
	<u>291.651</u>	<u>312</u>
Ejendomsselskabet Hammer ApS i alt	291.651	312
The Sea View Apartment ApS		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-13.364	0
	<u>-13.364</u>	<u>0</u>
The Sea View Apartment ApS i alt.....	-13.364	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	0	-8
Kursregulering i forbindelse med opløsning af selskab.....	-8.206	0
	<u>-8.206</u>	<u>-8</u>
i alt.....	-8.206	-9
Indtægter af kapitalandele i alt	401.662	317

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
2 Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder.....	63.670	69
Udbytter, værdipapirer.....	31.213	6
Kursgevinst, værdipapirer.....	39.880	22
	<u>134.763</u>	<u>97</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	25.156	18
	<u>25.156</u>	<u>18</u>

NOTER

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Gudhjem Vandrerhjem Aps

Kostpris, primo	816.485	816
-----------------------	---------	-----

Kostpris 31. december 2015	<u>816.485</u>	<u>816</u>
----------------------------	----------------	------------

Op- og nedskrivninger primo.....	15.541	237
----------------------------------	--------	-----

Årets resultatandele	131.581	14
----------------------------	---------	----

Udloddet udbytte	0	-235
------------------------	---	------

Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>147.122</u>	<u>16</u>
---	----------------	-----------

Gudhjem Vandrerhjem Aps i alt.....	963.607	832
---	----------------	------------

Ejendomsselskabet Hammer Aps

Kostpris, primo	4.008.975	4.009
-----------------------	-----------	-------

Kostpris 31. december 2015	<u>4.008.975</u>	<u>4.009</u>
----------------------------	------------------	--------------

Op- og nedskrivninger primo.....	296.451	485
----------------------------------	---------	-----

Årets resultatandele	291.651	312
----------------------------	---------	-----

Udloddet udbytte	0	-500
------------------------	---	------

Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>588.102</u>	<u>297</u>
---	----------------	------------

Ejendomsselskabet Hammer Aps i alt	4.597.077	4.306
---	------------------	--------------

The Sea View Apartment Aps

Tilgang i årets løb	50.000	0
---------------------------	--------	---

Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
----------------------------	---------------	----------

Årets resultatandele	-13.364	0
----------------------------	---------	---

Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-13.364</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

The Sea View Apartment Aps i alt.....	36.636	0
--	---------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>5.597.320</u>	<u>5.138</u>
---	-------------------------	---------------------

NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Gudhjem Vandrerhjem Aps	Bornholm	100%	131.581	963.607
Ejendomsselskabet Hammer Aps	Bornholm	100%	291.651	4.597.077
The Seview Apartment Aps	Bornholm	100%	-13.364	36.636
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris, primo			1.000	1
Afgang i årets løb.....			-1.000	0
			<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015			0	1
			<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....			22.418	31
Årets resultatandele			0	-8
Kapitalregulering i perioden			-22.418	0
			<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015			0	23
			<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			0	24
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....			2.229.330	1.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder			107.972	92
			<hr/>	<hr/>
			2.337.302	1.820
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.410	387.450	721.860
Overført resultat	6.819.457	95.880	6.915.337
	<u>7.278.867</u>	<u>483.330</u>	<u>7.762.197</u>

	2015	2014 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-24.842	-37
Udbytteskat	-6.867	-1
Skat af årets resultat	25.156	18
Skat af årets resultat, tilknyttede virksomheder	107.972	92
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	24.842	37
Betalt ordinær acontoskat	-82.000	-104
Betalt frivillig acontoskat	0	-30
	<u>44.261</u>	<u>-25</u>

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten Selskabsskat. Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder.